
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых
актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 60                                    24 августа 2007 года   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 89

    с.Калтай                                10 сентября 2007 года   
                                                                                     26-е собрание  I-го созыва

О назначении выборов депутатов Совета
Калтайского сельского поселения 2-го созыва и
Главы Калтайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6
Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения 2-го созыва на 2
декабря 2007 года.

2. Назначить выборы Главы Калтайского сельского поселения на 2 декабря 2007 года.
3. Выборы депутатов  Совета  Калтайского  сельского  поселения  2-го  созыва  провести  в

границах  избирательных  округов,  утвержденных  решением  Совета  Калтайского
сельского поселения от 15 августа 2007 года  № 85.

4. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания
и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского
сельского поселения».

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения В.П. Салата

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                         И.Ю. Галямов  

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	РЕШЕНИЕ № 89

